

P.č.4

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :

Stavba : Stredisko UAT a TV stavebné úpravy v interiéri

Objekt : Vrátnica TD - elektroinštalácia -

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY M										
M21 - 155 Elektromontáže										
210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice										
1	921	21001-0301	Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	14,000	kus	1,07			14,98	
2	MAT	345 600K015.	Krabica KU univerzálna 1-nás : KU 68-1901 KA (D73x43) vodorovne max 3 krabice, sivá	14,000	kus	0,21			2,94	
3	921	21001-0321.	Montáž krabice do muriva KR (68) vrátane zapojenia, rozvodka s vekom a svorkovnicou	3,000	kus	4,49			13,47	
4	MAT	345 608K000	Krabica KR rozvodná : KU 68-1903 KA (D73x43) s viečkom a svorkovnicou S-66 (4x3/4mm2) spojovateľná, sivá	3,000	kus	1,46			4,38	
5	921	21101-0005	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvrtanie diery D 6mm, do muriva z ostro pálen. tehál, alebo stredne tvrdého kameňa	12,000	kus	0,76			9,12	
6	MAT	345 955K001	Hmoždinka PA plast : HM 8/1 (pre skrutky D4÷5/ >45mm)	12,000	kus	0,04			0,48	
210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice spol										
210 04 Vonkajšie vedenie NN										
7	921	21004-0723	Vysekanie otvoru pre rozvádzač	1,000	kus	47,50			47,50	
8	921	21004-0733	Vyrezanie rýh frézovaním, v dierovanom pálenom tehlovom murive hl.2,5 cm š.4 cm	80,000	m	4,08			326,40	
210 04 Vonkajšie vedenie NN spolu :										
									0,00	
									0,00	
									47,50	
									326,40	
210 10 Ukončenie vodičov - súbory pre káble										
9	921	21010-0002	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 4 mm2	26,000	kus	0,65			16,90	
10	921	21010-0005	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 35 mm2	4,000	kus	2,17			8,68	
11	921	21010-0140	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 4x 35 mm2	1,000	kus	7,55			7,55	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	DPH %
12	921	21010-0145	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 4 mm ²	8,000 kus		2,26			18,08	
210 10 Ukončenie vodičov - súbory pre káble spolu										
13	921	21011-0041	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.1	1,000 kus		1,60			1,60	0,00
14	MAT	345 300A0001	Spínač zapustený rad.1, 10A biela, IP20 + rámček	1,000 kus		5,75			5,75	0,00
15	921	21011-0043	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.5	1,000 kus		1,81			1,81	0,00
16	MAT	345 313A051	Spínač zapustený sériový č. 5., 10A, biela, IP20 + rámček	1,000 kus		6,94			6,94	0,00
17	921	21011-0044	Montáž, prepínač zapustený IP20, dvojitý rad. 5A, 5B, 1+1, 6+1, 6+6 a pod	2,000 kus		3,92			7,84	0,00
18	MAT	345 319A021	Prepínač zapustený rad.5B (6+6): biela, IP20 + rámček	2,000 kus		7,98			15,96	0,00
19	921	21011-0082	Montáž, spínač - šporáková prípojka zapustená, rad.3	1,000 kus		4,66			4,66	0,00
20	MAT	345 308A251	Šporáková prípojka rad.3S : 39563-23, zapustená, kompletná, biela	1,000 kus		14,59			14,59	0,00
21	921	21011-1011	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	2,000 kus		3,21			6,42	0,00
22	MAT	345 400A231	Jednonásobná zásuvka zapustená, 230V, 16A, v ráttane rámčeka	2,000 kus		5,23			10,46	0,00
23	921	21011-1012	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	8,000 kus		3,80			30,40	0,00
24	MAT	345 411A201	Zásuvka 2-nás. natočená (45°) kompletná (oc) biela	8,000 kus		6,56			52,48	0,00
210 11 Spínacie, spúšťacie a regulač.ústrojenstvo										
210 19 Rozvádzače, rozvodné skrine, dosky, svork.										
25	921	21019-0002	Montáž rozvodnice do 50kg	1,000 kus		16,15			16,15	0,00
26	MAT	357 000264950	Rozvádzač 160RSM1	1,000 ks		1 045,00			1 045,00	0,00
210 19 Rozvádzače, rozvodné skrine, dosky, svork.										
210 20 Svietidlá a osvetľovacie zariadenia										
27	921	21020-1015P	Montáž svietidiel	6,000 kus		8,06			48,36	0,00
28	MAT	348 912103990	Svietidlo typ A - stropné LED	2,000 ks		57,00			114,00	0,00
29	MAT	348 912103991	Svietidlo typ B - nástenné	1,000 ks		47,50			47,50	0,00
30	MAT	348 912103993	Svietidlo typ C - nástenné	2,000 ks		57,00			114,00	0,00
31	MAT	348 912103994	Svietidlo typ D - stropné	1,000 ks		66,50			66,50	0,00
210 20 Svietidlá a osvetľovacie zariadenia spolu										
210 22 Vedenia uzemňovacie										

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	DPH %
32	921	21022-0002	Montáž, ochranné pospojovanie na povrch, FeZn drôt D8-10mm, vrátane svoriek, bez náteru	5,000	m	2,07			10,35	
33	MAT	354 9000A01	- Kruhový bleskozvodný (FeZn) drôt D10	4,000	kg	1,28			5,12	
34	921	21022-0325	Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice	1,000	kus	16,58			16,58	
35	MAT	354 9090O01	Pripojnica potenciálového vyrovnania 5015650 : 1801 VDE, s plastovým krytom	1,000	kus	20,43			20,43	
36	921	21022-0403	Montáž krabice	1,000	kus	2,69			2,69	
37	MAT	354 9070K25	Krabica pod omietku : KT 250	1,000	kus	9,28			9,28	
			210 22 Vedenia uzemňovacie spolu :							
38	921	21080-0101	210 8 Vodiče, šnúry a káble medené Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 2x1,5	10,000	m	0,67			6,70	
39	MAT	341 203M001	Kábel Cu 750V : CYKY-O 2x1,5	10,000	m	0,43			4,30	
40	921	21080-0105	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x1,5	15,000	m	0,67			10,05	
41	MAT	341 203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	15,000	m	0,48			7,20	
42	921	21080-0105	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x1,5	30,000	m	0,67			20,10	
43	MAT	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	30,000	m	0,48			14,40	
44	921	21080-0106	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x2,5	50,000	m	0,67			33,50	
45	MAT	341 203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	50,000	m	0,74			37,00	
46	921	21080-0116	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 5x2,5	15,000	m	0,70			10,50	
47	MAT	341 203M310	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x2,5	15,000	m	1,33			19,95	
48	921	21080-0646	Montáž, vodič Cu prepojovací, lanové jadro, uložený pevne H07V-K, CYA 6	10,000	m	1,07			10,70	
49	MAT	341 010M425	Vodič Cu (CYA) : H07V-K 6 GNVE lanko (RM) zel/zltý	10,000	m	0,62			6,20	
50	921	21080-0649	Montáž, vodič Cu prepojovací, lanové jadro, uložený pevne H07V-K, CYA 25	2,000	m	1,07			2,14	
51	MAT	341 010M446	Kábel Cu (CYA) : H07V-K 25 GNVE lano (RM) zel/zltý	2,000	m	2,38			4,76	
			210 8 Vodiče, šnúry a káble medené spolu :							
			213 2 PPV a HZS							
52	921	21328-0060	PPV (pomocné a podružné výkony)	7,395	%	5,70			42,15	
53	MAT	000 0000001	Podružný materiál	6,251	%	2,85			17,82	
54	MAT	000 0000002	Stratné	1,049	%	4,75			4,98	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	DPH %
55	MAT 000 000003		Doprava	11,000 %		3,42			37,62	
56	921 21329-0015,		Drobné murárske vysprávky a sadrovanie	20,000 hod	hod	13,23			264,60	
57	MAT 920 AN04024		- Sádra	10,000 kg	kg	0,86			8,60	
58	921 21329-0040		Demontáž existujúceho zariadenia	15,000 hod	hod	13,23			198,45	
59	921 21329-0040..		Demontáž a spätná montáž slaboprúdových zariadení	10,000 hod	hod	13,23			132,30	
60	921 21329-1000.01		Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	10,000 hod	hod	14,25			142,50	
61	921 21329-1001		Nepredvídané práce	8,000 hod	hod	13,23			105,84	
<p style="text-align: center;">213 2 PPV a HZS spolu :</p> <p style="text-align: center;">M21 - 155 Elektromontáže spolu :</p> <p style="text-align: center;">M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach</p>										
62	946 46068-0021		Prerazenie murívom v tehlovom múre hrúbky 15cm	7,000 kus	kus	8,39			58,73	
<p style="text-align: center;">M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu :</p> <p style="text-align: center;">PRÁCE A DODÁVKY M spolu :</p> <p style="text-align: center;">Rozpočet celkom :</p>										
									3 346,44	